
 

Zarządzenie nr 46/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 24 czerwca  2020 r. 

 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2020  rok. 

 

 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  § 13 ust. 1  Uchwały 

Nr XIII/100/2019 z dnia 19 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brojce na 2020 oraz  art. 15zo pkt. 1 Ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami                             

i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej jak w zał. nr 1.       

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy  działami  klasyfikacji 

budżetowej jak w zał. nr 1.       

       

§ 3. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków.  

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 46/2020 z dnia 24.06.2020 r. 

WYDATKI NA 2020 r. 

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                

600     Transport i łączność 1 648 880,43 11 100,00 1 659 980,43 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 583 880,43 11 100,00 1 594 980,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 682,44 1 000,00 11 682,44 

    4270 Zakup usług remontowych 2 860,00 14 100,00 16 960,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 53 635,64 0,00 53 635,64 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 100,00 1 100,00 4 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 

  70095   Pozostała działalność 50 535,64 -1 100,00 49 435,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 100,00 8 900,00 

710     Działalność usługowa 43 000,00 0,00 43 000,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  71035   Cmentarze 37 000,00 -6 000,00 31 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 -6 000,00 29 500,00 

750     Administracja publiczna 1 752 971,18 -900,00 1 752 071,18 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 426 326,97 -900,00 1 425 426,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 160 993,99 -5 000,00 155 993,99 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 4 100,00 14 100,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

13 024,00 0,00 13 024,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

12 280,00 0,00 12 280,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

529,15 -152,42 376,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

74,25 -25,56 48,69 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 030,60 -663,31 2 367,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 466,00 390,73 1 856,73 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 240,00 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 74,00 76,00 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 56,00 134,56 190,56 

801     Oświata i wychowanie 5 608 871,26 -11 100,00 5 597 771,26 

  80101   Szkoły podstawowe 3 806 907,23 -61 121,39 3 745 785,84 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

144 000,00 -1 000,00 143 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 299 123,67 -27 000,00 2 272 123,67 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 470,00 -2 128,27 177 341,73 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

471 000,00 -5 800,00 465 200,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

70 000,00 -800,00 69 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 -2 000,00 233 000,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

13 000,00 -102,00 12 898,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 -340,00 49 660,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 -20 340,35 44 159,65 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 -68,00 7 932,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 580,63 0,35 2 580,98 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

156 739,93 -1 543,12 155 196,81 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

868 606,80 -44 150,03 824 456,77 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

623 520,00 -44 150,03 579 369,97 

  80104   Przedszkola 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 524 704,66 -11 100,00 513 604,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 287 612,59 -11 100,00 276 512,59 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

313 829,57 85 271,42 399 100,99 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 251,00 1 000,00 13 251,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

222 000,00 71 150,03 293 150,03 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 2 128,27 15 128,27 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

41 000,00 5 800,00 46 800,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

5 500,00 800,00 6 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 102,00 102,00 

    4260 Zakup energii 0,00 340,00 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 340,00 8 340,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 68,00 68,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

12 078,57 1 543,12 13 621,69 

851     Ochrona zdrowia 56 085,01 0,00 56 085,01 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 506,01 0,00 39 506,01 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 606,01 -200,00 4 406,01 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 200,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 518 929,21 900,00 1 519 829,21 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 336 729,15 900,00 337 629,15 

    4220 Zakup środków żywności 300,00 -50,00 250,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

600,00 900,00 1 500,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

195 330,76 0,00 195 330,76 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

113 404,00 -25 000,00 88 404,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 25 000,00 56 200,00 

855     Rodzina 9 862 202,42 0,00 9 862 202,42 



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

34 008,79 112,77 34 121,56 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 330,00 -112,77 3 217,23 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 711 249,20 0,00 1 711 249,20 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  90095   Pozostała działalność 541 912,33 -1 000,00 540 912,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 759,43 -1 800,00 21 959,43 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 800,00 1 800,00 

                

Razem: 24 039 224,52 0,00 24 039 224,52 

 

 


		2020-06-24T12:29:20+0200
	Michał Zinowik




